
ПРИКАЗ 

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь 

от 17.11.2014 г. № 487 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ  

Министерства сельского хозяйства  

и продовольствия Республики Беларусь  

от 29 января 2014 г. № 31 

 

На основании пункта 5 Положения о Министерстве сельского 

хозяйства и продовольствия Республики Беларусь, утвержденного 

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 июня 

2011 г. № 867 «О некоторых вопросах Министерства сельского хозяйства 

и продовольствия», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение 2 к приказу Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия Республики Беларусь от 29 января 2014 г.     

№ 31 «О распределении тарифных квот» следующие изменения: 

 

позицию 

« Открытое акционерное общество 

«Бобруйский мясокомбинат» 
700069016 640 - 

 

» 

заменить позицией 

« Открытое акционерное общество 

«Бобруйский мясокомбинат» 700069016 640 60 

 

 

»; 

 

позицию 

« Совместное закрытое акционерное 

общество "Белатмит" 
700453018 220 60 

 

» 

заменить позицией 

« Совместное закрытое акционерное 

общество "Белатмит" 700453018 220 - 

 

 

». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Главное управление продовольствия (Щербенок А.Е.). 

 

Первый заместитель Министра                                              Л.А. Маринич 
 


